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	№ п/п
	Образовательные области
	Количество образовательных ситуаций в неделю


	
	
	2-я группа раннего возраста,
1-я младшая 
группа 
	2-я младшая 
группа

	Средняя 
группа


	Старшая 
группа

	Подготовительная 
группа


	
	
	
	
	
	Общеразви-
вающая 
	Логопедическая 

	Общеразви-
вающая
	Логопедическая 


	1.
	Физическое развитие (в зале, на прогулке)
	2
	2
	2
	3
	3
	3
	3

	2.
	Речевое развитие 
	1
	1
	0,75
	0,75
	1,75
	0,75
	1,75

	
	чтение художественной литературы
	1
	0,5
	0,25
	0,25

	0,25

	0,25

	0,25


	
	Подготовка к обучению грамоте
	
	
	
	
1
	
1
	
1
	
1

	3.
	Социально-коммуникативное развитие, познавательное развитие
	
	
	
	
	
	
	

	
	Исследование объектов живой и неживой природы, экспериментирование; познание предметного и социального мира, освоение безопасного поведения.
	1
	1
	1
	1,75
	1,75
	1
	1

	
	Математика и сенсорное развитие.
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1

	4.
	Художественно-эстетическое развитие (рисование, лепка, аппликация и конструирование).
	2
	1,5
	2
	2
	2
	2
	2

	5.
	музыкальная деятельность.
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2

	6.
	
	
	      
	
	
	
	
	

	
	Вариативная часть
	
	
	
	
	
	
	

	
	Физическое развитие (Бассейн)
	
	1
	1
	1
	1
	1
	1

	
	Художественно-эстетическое развитие:
Кружок «Горенка», «Волшебная бумага», театральный (один по выбору детей)
	
	
	
	1
	
	          1
	

	
	Социально-коммуникативное развитие, познавательное развитие Краеведение

	
	
	1
	0,25
	0,25
	          1
	1

	
	Подгрупповые занятия с логопедом

	
	
	
	
	1
	
	1

	
	Всего в неделю:
	10
	10
	11
	14
	15
	15
	15
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Ne O6pasoBate/ibHbIe 0012CTH KornuuectBo 00pa3oBaTeNbHBIX CHTYALHH B HEJIETIO
n/m
) 2-arpynma | 2-1 Cpennsis Crapuas ToarorosutensHas
paHHero MIajmas | rpynma rpynna rpymnmna
BO3pacTa, | rpymma
1-1 Obmepassu- | Jloronemuyeckas | Obuwiepassu- | Jloroneauueckas
MIafas BAtOMIAs BaloIas
rpymmna
1. | ®usnyeckoe pasBHTHe (B 3ale, 2 2 2 3 3 3 3
Ha [IPOryJiKe)
24 PeueBoe pasBuTHE 1 1 0,75 0,75 1519 0,75 .75
YTEHHE XY/10/KECTBEHHOH I 0,5 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25
JIHTEpATY b
[oxrotoska k 00yueHmiO
rpamore 1 I 1 1
3 ConuajabHo-
KOMMYHHKATHBHOE Pa3BHTHE,
TI03HABATEIbHOE PA3BHTHE
Hccnenoanue 00beKTOB KHBOK 1 1 1 1157)5) 1375 1 1

¥ HeJKUBOH TPHPOJIBL,
9KCTIePHMEHTHPOBAHHE;
TI03HAHHE TPEMETHOrO I

2018r.





